
  

UCHWAŁA NR 2206/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr 1440/25 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

15 stycznia 2025 roku w sprawie przyjęcia do realizacji programu polityki zdrowotnej 

pt. Rehabilitacja pacjentów onkologicznych z terenu województwa świętokrzyskiego 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j.Dz.U.2025.581) w związku z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o 

świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j.Dz.U.2024.146 

ze zm.), Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

W programu polityki zdrowotnej pt. Rehabilitacja pacjentów onkologicznych z terenu 

województwa świętokrzyskiego, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr 1440/25 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 stycznia 2025 roku, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1)na stronie tytułowej akapit wskazujący okres realizacji Programu otrzymuje brzmienie: 

„okres realizacji programu: 1 lipca 2025 – 30 czerwca 2028”, 

2)w rozdziale II.2. Cele szczegółowe wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Program zakłada również realizację celów szczegółowych, w tym:”, 

3)w rozdziale VI.2. Koszty całkowite tytuły kolumn wiersza nagłówka tabeli otrzymują 

brzmienie: 

„L.p.; Rodzaje kosztów; koszty w I roku realizacji; koszty w II roku realizacji; koszty w III 

roku realizacji; Razem koszty”. 

 

§ 2 

Informacja o zmianach w programie polityki zdrowotnej, o którym mowa w § 1, podlega 

opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom: 

1)Departamentu Ochrony Zdrowia, 

2)Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 



 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 2206/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 maja 2025 roku 

W dniu 15 stycznia br. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwałą nr 1440/25 przyjął do 

realizacji program polityki zdrowotnej pt. Rehabilitacja pacjentów onkologicznych z terenu 

województwa świętokrzyskiego, zwany dalej Programem. Zgodnie z przyjętymi założeniami 

Program miał być realizowany w latach 2025 – 2027. W związku, że finansowanie Programu 

odbywać się będzie w ramach Działania FESW.07.02 Programy rehabilitacyjne ułatwiające 

powrót na rynek pracy programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 

2021 – 2027, procedura wyboru realizatora Programu została przeprowadzona przez 

Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. Nabór nr FESW.07.02-IZ.00-001/25 rozpoczął 

się w dniu 7 lutego br., a zakończył 18 marca br. Po tym terminie nastąpiła ocena złożonych 

wniosków, która zakończyła się w dniu 30 kwietnia br. zawarciem umowy ze Świętokrzyskim 

Centrum Onkologii w Kielcach o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus (EFS+) projektu „Rehabilitacja pacjentów onkologicznych z terenu 

województwa świętokrzyskiego”. Zgodnie z przedmiotową umową nastąpi przesunięcie okresu 

realizacji Programu, który rozpocznie się od 1 lipca 2025 roku i będzie trwał do 30 czerwca 

2028 roku.  

Biorąc powyższe pod uwagę, w związku ze zmianą lat kalendarzowych realizacji Programu 

zachodzi koniecznością uszczegółowienia okresu jego realizacji. 

Zgodnie z obowiązującym stanowiskiem Agencji Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji 

w Warszawie w sprawie modyfikacji zaopiniowanych i wdrożonych do realizacji programów 

polityki zdrowotnej (PPZ), w przypadku zakończenia procedury konkursowej po dacie 

rozpoczęcia realizacji Programu, Instytucja Zarządzająca programem regionalnym wprowadza 

zmiany w PPZ polegające na przesunięciu terminów rozpoczęcia i zakończenia realizacji PPZ. 

Powinno to nastąpić w szczególności, gdy zmianie ulegają lata kalendarzowe jego realizacji. 

Przedmiotowa zmiana nie wymaga ponownego opiniowania PPZ przez Agencję (punkt 20 

zestawienia problemów związanych z realizacją PPZ: (Instrukcja planowania, wdrażania oraz 

realizacji PPZ - Agencja Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji). 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 

https://www.aotm.gov.pl/polityka-zdrowotna/instrukcja-planowania-wdrazania-oraz-realizacji-ppz/
https://www.aotm.gov.pl/polityka-zdrowotna/instrukcja-planowania-wdrazania-oraz-realizacji-ppz/

	uchwała nr 2206
	Uzasadnienie do uchwały nr 2206

